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N KESHILLI KOMBETAR I UJIT

Keshilli  Basenit Ujgmbledhés Seman

YENDIM.
Nr.12 Dat&10/01/2019

Per miratimin ¢ lejes se per hapje pus-cpimi nga subjekti "Belishta” ne fshatin Gorice e Madhe
Bashkia Pustec Qarkn Korce, '

NE mbeshtetje te ligjit 11172012 “Per menaxhimin e integruar te burimeve wijore” neni 5, neni 12
pika L,neni 13 pika 2 d , neni 50 pika 2,neni 56 pika 2. V.K.M Nr 416.date 13,05.2015 Keshillit to
Ministrave “Per miratimin e kushteve te pergjitheshime e'te posacme,dekumentave shogeryse,afatit te
vlefshmerise,formularve te aplikimit per autorizim dhe leje,procedutave te shqyrtimit & vendimartjes
dhe formateve te autorizumit ¢ lejes per perdorim te burimeve ujote”. Vendimit te Keshillit Kombetare
te Ujit Ni-S date 16.02.2016 “Per miratimin e rregullores“Per-organizimin dhe fuksionimin e Keshillit
te Basenit Ujore si dhe Vendimi te Keshillit. Kombetare te Ljit Nt 6 date 16.02.2016 “Per miratimin e
rregullores “Per funksionimin ¢ Agjencise se Basenit [jore”

Keshilli { Basenit Ujgmbledhgs Seman.

VENDQSI:

Miratimin ¢ lejes se per hapje pus-cpimi nga subjekti "Belishta" ne f¥hatin Gorice ¢ Madho
Bashkix Pustec Qarku Korce. '

Koordinatat ¢ pus shpimit jane,

X = 576766,48 Y=4529383,97 Z=892
Thellesia e pusit eshte 230 m o o _
Diametri i pusit D=342 mm deri ne thellesing 15 dhe 1244 mm déri ne 230 m.
Prurja ¢ parashikuare e pusit eshte Q= 1 Vsek
Pruta qe kerkolret te marrl ne perdorim éshte Q=1 I/sek

Ngarkohet AUB Seman pér zbatimin e kétij vendimi.

PERGIEGJIEST ABU SEMAN KRYETARI I KBU SEMAN

Isuf Myrtaj




